土地使用承諾書
　　　　（取付管）

　　　　令和　　年　　月　　日

大村市上下水道事業管理者  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　取付管工事において私の所有する
土地に取付管を設置することについて、下記の通り承諾します。

①　取付管の設置・土地の掘削を承諾し、設置後もその利用に関し、
　　いかなる制約も設けません。

②　布設された取付管について、権利の行使をしないものとします。

③　万一事情の変更により形質変更等が必要な事態が発生したときは、
　　市及び関係者の承認を得、原因者負担による措置をし、市には一
　　切迷惑をかけません。

④　土地の所有権を譲渡する場合でも、前号の条件を継承します。

土地の所在地
住　　　所 氏名 印

所有権者

	複数